ПРОТОКОЛ

«Об итогах аукциона по продаже  здания единой диспетчерской службы и земельного участка, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, ул. Т. Барамзиной, д. 20»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, 19/30.
Дата проведения: 07 июня 2017 г.
Время проведения: 10 часов 00 минут.

Дата подведения итогов: 08 июня 2017 г.

Продавец имущества: Муниципальное образование «Город Глазов», представляемое Управлением имущественных отношений Администрации города Глазова.
Объекты приватизации: здание единой диспетчерской службы и земельный участок, расположенные по адресу:  УР, г. Глазов, ул. Т. Барамзиной, д. 20.
Начальная цена: 4 290 000,00 (Четыре миллиона двести девяносто тысяч) рублей.
Присутствовали члены комиссии по определению претендентов участниками аукциона и победителя аукциона по продаже здания единой диспетчерской службы и земельного участка, расположенных по адресу:  УР, г. Глазов, ул. Т. Барамзиной, д. 20, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрации г. Глазова от 02 июня 2017 г. № 01-04/0062.
О.В. Матвеева - председатель комиссии.

Члены комиссии: О.М. Антипова, И.Б. Хальфеева.

Перечень поданных заявок:

	№ заявки
	Наименование претендентов

	заявка № 1 принята 29.05.17 в 10:42
	ООО «Глазовлифт» в лице директора Мальгинова Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава

	заявка № 2 принята 29.05.17 в 14:25
	Булдаков Константин Николаевич, действующий на основании паспорта

	заявка № 3 принята 30.05.17 в 14:12
	ООО «Технострой» в лице директора Вепрева Александра Геннадьевича, действующего на основании Устава

	заявка № 4 принята 31.05.17 в 15:12
	ООО «МСУ-106» в лице директора Миронова Михаила Евгеньевича, действующего на основании Устава

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона и явившихся на аукцион:

	Карточка, №
	Наименование участников

	Карточка

№ 1
	ООО «Глазовлифт» в лице директора Мальгинова Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава

	Карточка

№ 2
	Булдаков Константин Николаевич, действующий на основании паспорта

	Карточка
№ 3
	ООО «Технострой» в лице директора Вепрева Александра Геннадьевича, действующего на основании Устава

	Карточка
№ 4
	ООО «МСУ-106» в лице представителя по доверенности № 15 от 05.06.2017 г. Мальшакова Анатолия Аркадьевича

1. В ходе аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже здания единой диспетчерской службы и земельного участка, расположенных по адресу: УР,
г. Глазов, ул. Т. Барамзиной, д. 20, установлена максимальная цена, указанная участником аукциона - карточка № 1, которая составила 6 006 000,00 (Шесть миллионов шесть тысяч)  рублей.

2. Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице начальника Управления имущественных отношений Администрации города Глазова О.В. Матвеевой и победитель аукциона ООО «Глазовлифт» в лице директора Мальгинова Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», обязуются в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить договор купли-продажи имущества.
3. Настоящий протокол  составлен  в 2-х экземплярах (1- победителю аукциона, 2 – организатору аукциона).

Председатель комиссии:   О.В. Матвеева    /_______________/
Члены комиссии:       О.М. Антипова           /_________________/

 И.Б. Хальфеева          /_________________/
Победитель аукциона: /________________/________________________/